様式第79号の2(第54条関係)

	受付印

	　　　　　個人事業税減免申請書

　　年　　月　　日

　福井県　　　　長様

納税者
住所(所在地)
氏名(名称)
個人番号
　個人事業税の減免を受けたいので、福井県県税条例第55条第　項の規定により、次のとおり申請します。

	事業の区分
	課税年度
	課税標準額
	税額

	　　年度
	円
	円

	天災その他の災害を受けたことにより減免を受けようとする場合
	損害を受けた事業用資産の所在地

	災害を受けた年月日

	災害前の事業用資産
	災害を受けた事業用資産

	ロ

	種類
	数量
	価額イ
	数量
	損害価額ロ

	イ

	災害前の住宅
	災害を受けた住宅

	種類・構造
	延べ床面積
	価格イ
	延べ床面積
	損害価額ロ

	減免申請の事由

(注)　1　福井県県税条例第57条第1項第1号に該当する場合には、災害を受けた日から30日以内に、災害を受けたことを証明する書類を添えて、この申請書を提出してください。
　　　2　福井県県税条例第57条第1項第2号に該当する場合には、納期限までに、該当事由を証明する書類を添えて、この申請書を提出してください。